DE

OrD : 476

ANT :
MAT :

: SR. JORGE VALDES SEPULVEDA

DIRECTOR DAEM QUILLOTA.

A : SRA. PAOLA MEDINA TAPIA

No hay
Lo que indica

Red oo Educocien PUbica de Cuors

Quillota, 24 de julio de 2017.

Junto con saludarle, adjunto informacién solicitada via transparencia Municipal,

némina de los establecimientos educacionales y Jardines infantiles municipales de

la Comuna de Quillota:

Gendarmeria

CEL.
Institucion
Establecimientos Correo electrénico Directores Fono al
Colegio Deportivo y siomara.tapia@redgq.cl
polivalente Santiago
Escuti Orrego Siomara Tapia 296640 75166129
Liceo Comercial de marcela.santander@redq | Marcela Santander
Quillota .cl Tapia 296667 75166343
Liceo Agricola Prof. Victor mirna.jimenez@redq.cl Mirna Jliménez Hevia
Olguin Morales 296680 75166336
Escuela Nifias Canad3 lucila.sepulveda@reda.cl | Lucila Sepulveda Pefia 256663 57280559
Escuela Nuestro Mundo freddy.gonzalez@redq.cl Freddy Gonzalez 296676 75162404
Escuela La Palma silvana.cubillos@redg.cl | Silvana Cubillos Catalan 2586661 75161570
Escuela Cristina Durdn abigail.collao@redq.cl Abigail Collao 296699 75162382
Renee Violeta Argel
Colegio Cumbres de Boco renee.argel@redg.cl & 296678
Ovando 75161227
Colegio Arauco liliana.farifia@redq.cl Liliana Farifia Guajardo 296670 75161568
Escuela Superior N°1 manuel.canto@redq.cl Manuel Canto Aracena 296692 75160196
Escuela Roberto Matta cesar.lopez@redq.cl Cesar Lépez Bravo 296665 75166347
Escuela Republica de marco.berenguela@redq. | Marcos Berenguela
Méxi | . 296674
€XICo c Silva 75160479
Escuela Las Pataguas monica.hormazabal@red | Mdnica Hormazabal
. 296659
g.cl Espinoza 75162575
Escuela Abel Guerrero guillermo.trejo@redq.cl Guillermo Trejo
; o 296657
Aguirre Carrefio 75160355
Colegio Valle de Quillota bertina.guerra@redq.cl Bertina Guerra Barraza 296684 75162154
C.E.L Los Paltos maria.escudero@redq.cl | Maria Soledad
Escudero Gallardo 296682 75161187
CEIA Dr. Alejandro maria.aviola@redq.cl Maria Claudina Avila
Vasquez Armijo Espinoza 296686 75161569
E-508 Escuela Carcel jaime.valencia@redq.cl Jaime Valencia 310812




Jardin Infantil Ruisefior jardin.ruisenor@redq.cl Maria Elena Mardones

Torrején 2311635
Jardin infantil Oso Panda fjardl’n.osopanda@redq.cl Paula Cabrera Ugarte. 2266733
Jardin Infantil Caperucita jardfn.caperucita@redq.cl Juana Caballero

Iglesias. 2268529
Jardin Infantil Putupur jardl’n.putupurqredq.cl Marcela Gil Ortiz. 2329842
Jardin Infantil Cuncunita jardl’n.cuncuntitafeliz@re Lilian Berrios Quezada
Feliz dqg.cl 2268575
Jardin Infantil Suefios de jardin.lunaysol@redq.cl Eliana Riquelme Pino.
Luna y Sol 2268765
Jardin Infantil Pequefio jardfn.pequenoparaiso@r Claudia Lourido 2315737
Paraiso edq.cl Urrutia
lardin Infantil Pequefios jardin.pequenospintores Carina Ibacache Trigo. 2515467
Pintores @redq.cl
Jardin Infantil Sol y Tierra jardin.solytierra@redq.cl Marianela Mutarello 2514355

Rojas.

Saluda a atentamente a usted.

JVSipgs.
Distribucién;

1.- Administracién
2.- Archivo Red-Q



